ỦY BAN NHÂN DÂN

      TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /UBND-CNXD           Quảng Ngãi, ngày        tháng  6  năm 2019

V/v tiếp tục áp dụng hệ số

điều chỉnh giá đất để tính tiền

bồi thường khi Nhà nước thu hồi

đất thực hiện dự án Khu Đô thị -

dịch vụ VSIP Quảng Ngãi

trong năm 2019

       Kính gửi:

                      - Các Sở: Tài nguyên và Môi trường,

                        Tài chính, Xây dựng, Cục Thuế tỉnh;

                      - UBND thành phố Quảng Ngãi.

Xét đề nghị của UBND thành phố Quảng Ngãi tại Công văn số

2091/UBND ngày 30/5/2019 về việc xây dựng giá đất cụ thể để tính tiền bồi

thường khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án Khu Đô thị - dịch vụ VSIP

Quảng Ngãi; ý kiến của Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi tại Thông báo số 201/TB-HĐTĐGĐ ngày 12/6/2019; Giám đốc

Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 2709/STNMT-QLĐĐ ngày

18/6/2019, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất cho phép tiếp tục áp dụng hệ số điều chỉnh giá đất đã được

UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 550/QĐ-UBND ngày 21/6/2019 để

tính tiền bồi thường khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án Khu Đô thị -

dịch vụ VSIP Quảng Ngãi, tại phường Trương Quang Trọng, thành phố

Quảng Ngãi trong năm 2019.

Yêu cầu các sở, ngành, đơn vị, cá nhân có liên quan triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (NL),

NNTN, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD (ttrung239)

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-06-26T03:43:30+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-26T07:13:50+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-26T07:13:56+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-26T07:13:57+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-26T16:38:00+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!